TÉCNICA DE ENGENHARIA S/A. – CNPJ. nº 30.098.529/0001-50, e, com 
fundamento no Art. 27 da Lei nº 9.514/97, no dia 04/03/2026, às 11:00hs., 
realizarei através do site de leilões online: www.portellaleiloes.com.br, o 1º 
Leilão Público, por preço não inferior ao valor de R$ 129.000,00 (cento e vinte 
e nove mil reais), ou no dia 16/03/2026, no mesmo horário e local, por preço 
não inferior ao valor de R$ 43.919,10. (quarenta e três mil, novecentos e 
dezenove reais e dez centavos), o 2º Leilão Público, do imóvel constituído pela 
SALA 909, sem direito a vaga de garagem, correspondendo a fração ideal de 
0,00344 do Empreendimento STILO SHOPPING & OFFICES, situado na 
Estrada Raul Veiga nº 351-A – Alcântara, 2º distrito do município de São